СОБРАНИЕ     ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ПЕРВОМАЙСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПЯТОГО   СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
  24 .12.2009 г.                                                                                                №  102
п. Пречистое

О  внесении  изменений

в муниципальную целевую Программу

по правовому  воспитанию

«Закон и подросток на 2009-2011 года»

                           В целях   обеспечения  зашиты прав детей,  удовлетворения  потребности  в   их   организованной  занятости  в 2010году,

Собрание  представителей   РЕШИЛО:

1. Внести  изменения   в мероприятия  муниципальной целевой Программы по правовому  воспитанию «Закон и подросток на 2009-2011 года», изложив   п. 22  в следующей редакции:
	№п\п
	Содержание   работы
	Срок  исполнения
	Ответственные  за  исполнение
	Финансовое сопровождение
(тыс. руб.)

	П.22
	Проведение районных конкурсов-
-проект-электронная презентация «Я  знаю свои права и обязанности»
	2010
	Администрация-
   (КДН и ЗП) ,

             ОУ

	    5.0

2. Финансирование производить   по разделу, подразделу 1004 «Охрана семьи  и детства»

3.Контроль за исполнением  решения  возложить  на заместителя   главы   администрации

   муниципального района  по   социальной    политике   Кудрявцева Ю.В.

4. Решение вступает  в силу  с момента  подписания.

Глава

муниципального района                                                         И.И.  Голядкина